

Høstrup Ejendomme ApS
Vesterlundvej 23, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 44 67 30

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2025

Bjarne Høstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Høstrup Ejendomme ApS Vesterlundvej 23 8600 Silkeborg Telefon: 23932353 CVR-nr.: 36 44 67 30 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Høstrup, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Modervirksomhed	Bjarne Høstrup Holding ApS
Kapitalinteresse	Nova Ejendomme I/S, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i ejendomme og dermed tilknyttet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.376.617 kr. mod 2.059.950 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -255.437 kr. mod 415.765 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	1.376.617	2.059.950
1 Personaleomkostninger	-243.071	-197.370
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.644	-113.000
Driftsresultat	1.039.902	1.749.580
Indtægt af kapitalinteresse	77.002	106.292
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	79.100	115.556
Andre finansielle indtægter	72.155	67.086
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.556.002	-1.462.479
Resultat før skat	-287.843	576.035
Skat af årets resultat	32.406	-160.270
Årets resultat	-255.437	415.765
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	687.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-267.814
Disponeret fra overført resultat	-255.437	-3.921
Disponeret i alt	-255.437	415.765

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	24.119.422	24.213.066
	Materielle anlægsaktiver i alt	24.119.422	24.213.066
4	Kapitalinteresse	538.608	211.606
	Finansielle anlægsaktiver i alt	538.608	211.606
	Anlægsaktiver i alt	24.658.030	24.424.672
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.280.775	2.351.675
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	32.406	0
	Andre tilgodehavender	1.335.862	1.193.983
	Tilgodehavender i alt	3.649.043	3.545.658
	Likvide beholdninger	48.982	0
	Omsætningsaktiver i alt	3.698.025	3.545.658
	Aktiver i alt	28.356.055	27.970.330

Balance 31. december

Passiver			
Note		2024	2023
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	2.256.303	2.511.740
	Egenkapital i alt	2.306.303	2.561.740
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	15.327.176	15.427.049
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.327.176	15.427.049
5	Kortfristet del af langfristet gæld	99.508	85.436
	Gæld til pengeinstitutter	0	59.600
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	26.665
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.240.129	8.609.233
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	769.549	429.575
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	160.270
	Anden gæld	578.390	575.762
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.722.576	9.981.541
	Gældsforpligtelser i alt	26.049.752	25.408.590
	Passiver i alt	28.356.055	27.970.330

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	267.814	2.515.661	2.833.475
Resultatandel	0	-267.814	-3.921	-271.735
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	687.500	687.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-687.500	-687.500
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	0	2.511.740	2.561.740
Resultatandel	0	0	-255.437	-255.437
	50.000	0	2.256.303	2.306.303

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	239.109	190.864
Andre omkostninger til social sikring	2.673	4.758
Personaleomkostninger i øvrigt	1.289	1.748
	243.071	197.370
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	460.626	473.505
Andre finansielle omkostninger	1.095.376	988.974
	1.556.002	1.462.479
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	24.557.009	25.096.825
Tilgang i årets løb	0	765.769
Afgang i årets løb	0	-1.305.585
Kostpris 31. december 2024	24.557.009	24.557.009
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-343.943	-230.943
Årets afskrivninger	-93.644	-113.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-437.587	-343.943
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	 24.119.422	 24.213.066

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	625.000	625.000
Tilgang i årets løb	250.000	0
Kostpris 31. december 2024	875.000	625.000
Opskrivninger 1. januar 2024	-413.394	267.814
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	77.002	106.292
Årets udlodning	0	-787.500
Opskrivninger 31. december 2024	-336.392	-413.394
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	538.608	211.606

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Nova Ejendomme I/S	Fredericia	50 %

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Gæld til realkreditinstitutter	15.426.684	99.508	15.327.176
	15.426.684	99.508	15.327.176

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 14.674 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.427 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 24.119 t.kr.

Der er tinglyst ejerpantebreve på ialt 107 tkr. på ejendomme. ejerpantebrevene er i eget behold.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Høstrup Holding Aps, CVR-nr. 28293704, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Bjarne Høstrup

Navn returneret af MitId: Bjarne Høstrup

Direktør

ID: c31aadae-cbaf-4e8f-910b-ce7451303ccd

IP-adresse: 194.239.181.190:58394

Dato for underskrift: 09-05-2025 06:05:03 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Tom Østergaard

Navn returneret af MitId: Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

IP-adresse: 80.208.70.38:38261

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 09-05-2025 06:56:56 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Bjarne Høstrup

Navn returneret af MitId: Bjarne Høstrup

Dirigent

ID: c31aadae-cbaf-4e8f-910b-ce7451303ccd

IP-adresse: 194.239.181.190:36826

Dato for underskrift: 09-05-2025 08:59:22 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.